C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-

775276770\d012832f61e776b336ef62d3d7cd21b0.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 13 de março de 2024.

Ofício n° 002/2024

Ao Excelentíssimo Senhor

EDENILSON MILIOSSI

Prefeito Municipal.

Barbosa Ferraz/ PR

                       A Vereadora que ao final subscreve, vem através deste

solicitar do nobre Prefeito que determine ao Departamento competente a

execução de faixas de pedestres elevadas e placas de sinalização em frente

todas às Escolas Públicas, Particulares e Instituições que atendem menores

de idade do Munícipio de Barbosa Ferraz.

      Devido ao grande movimento em horários de entrada e saída de

alunos, essas instalações visam trazer mais segurança para quem

passa pela via pública em questão, tanto pedestres como condutores de veículos.

                             Contando com o atendimento deste modesto pleito, a

vereadora e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

Vânora Marla Buim de Andrade

Vereadora

mailto:camarabf@gmail.com